
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №7»  

Степновского района Ставропольского края 

 

Приказ  

 

22 октября 2020 г.                          с. Варениковское                                  № 112 

 

Об итогах школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников  

2020/2021 уч.года    

 

На основании протоколов  I (школьного) этапа Всероссийской олимпиады 

школьников 2020-2021 учебного года,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты школьного этапа олимпиады.  

2. Наградить грамотами и дипломами победителей и призеров школьного 

этапа олимпиады (приложение 1). 

3.  Направить команду победителей школьного этапа на второй 

(муниципальный) этап Всероссийской олимпиады школьников 2020/2021 

уч.года. 

   4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

   5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

                 И.о.директора школы                          Н.Ю.Гончаренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Победители  и призеры школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2020/2021уч.года (школьные протоколы) 

 

предмет 4 класс 5  класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 

Русский язык 
Побед – 3 

Призер - 8 

Бельченко Алёна 

(85/победитель) 
Крюкова Елизавета 

(59,5/призёр) 

Алтухова Софья 

(54/победитель) 

Жигалкин Василий 

(41/призёр) 

Братков Илья 
(35/призёр) 

Аленина Ольга 
(47/призёр) 

Проститова Маргарита 

(30/призёр) 

 

Завгородняя 

Екатерина 

(50/победитель) 

Жигалкина Полина 
(40/призёр) 

Чиркова Полина 

(42/призёр) 
Кузьменко Мария 

(40/призёр) 

Литература 
Побед – 5 

Призер - 6 

 

 Алтухова Софья 

(55/победитель) 
Шушпанов Арсений 

(35/призёр) 

Проститова Маргарита 

(60/победитель) 
Рогатюк Элина 
(65/победитель) 

Жигалкина Полина 
(55/призёр) 
Завгородняя 

Екатерина 

(40/призёр) 

Чиркова Полина 

(70/победитель) 

Полникова Ирина 
(45/призёр) 

 

Парыгин Александр 
(55/победитель) 

Парыгина Юлия 

(45/призер) 

Лисачева Вероника 

(45/призер) 

 

История 
Побед – 1 

Призер - 2 

 Жигалкин Василий 
(100/победитель) 

Алтухова Софья 
(97/призёр) 

Кадиев Шарип 
(87/призёр) 

     

Обществознание 
Побед – 3 

Призер - 9 

   Башкиров Кирилл 
(41/призёр) 

Кулагин Константин 

(44/призер) 

Рогатюк Элина 
(70/победитель) 

Жигалкина Полина 
(60/призёр) 

Василян Артём 

(47/призёр) 

 

 

Крахмалёва Татьяна 

(70/победитель) 
Филимонова Дарья 

(60/призер) 

Авраменко Диана 
(40/призер) 

Парыгина Юлия 

(72/победитель) 

Кузьменко Мария 
(63/призёр) 

Лисачева Вероника 

(58/призер) 

Магомедова Эльмира 
(50/призер) 

Право  
Побед – 1 

Призер - 1 

      Парыгина Юлия 

(58/победитель) 

Пасова Мария 

(40/призер) 

 

Математика  
Побед – 1 

Призер - 4 

 

Бельченко Алёна 

(40/победитель) 
Крюкова 

Елизавета 

(27/призёр) 

 Жигалкин Иван 
(25/призёр) 

   Лисачева Вероника 

(25/призер) 

Михайлусь Полина 

(25/призер) 

Физика 
Побед – 1 

Призер - 5 

    Рогатюк Элина 
(50/победитель) 

Жигалкина Полина 
(40/призёр) 
Завгородняя 

Екатерина 

Авраменко Диана 
(36/призер) 

Ларская Виктория 

(26/призер) 

Кузьменко Мария 
(30/призёр) 



(36/призёр) 

Астрономия        

Химия 
Побед – 0 

Призер - 1 

    Рогатюк Элина 

(34/призёр) 

  

Биология 
Побед – 1 

Призер -2 

 Олейников Илья 
(47/призер) 

 Алтухова Ульяна 
(45//призер) 

Рогатюк Элина 
(56/победитель) 

  

Экология 

Побед – 0 

Призер - 8 

 Васильева Юлия 

(30/призер) 

Шакаева Раяна 
(30/призер) 

Шакаева Милана 

(54/призер) 

 

Башкиров Кирилл 

(30/призер) 

 

Астапова Яна 

(46/призер) 
Магомедова Сабина 

(37/призер) 

Крахмалёва Татьяна 

(42/призер) 
Михайлусь Полина 

(42/призер) 

Геграфия 
Побед – 2 

Призер - 2 

 Олейников Илья 
(34/призер) 

  Жигалкина 

Полина 
(68/победитель) 

Рогатюк Элина 
(66/призер) 

Трофименко 

Анастасия 
(66/победитель) 

 

Экономика 

Побед – 1 

Призер – 5 

   Снегурков Егор 

(41/призер) 
Кулагин Константин 

(41/призер) 

Алтухова Ульяна 
(38//призер) 

  Парыгина Юлия 

(52/победитель) 

Пасова Мария 

(51/призер) 

Михайлусь Екатерина 

(28/призер) 

Технология (д) 
Побед – 0 

Призер – 2 

    Рогатюк Элина 
(34/призёр) 

Жигалкина Полина 
(23/призёр) 

  

Физическая 

культура (д)  
Призер – 2 

   Шпакова Виктория 
(76/победитель) 

 Авраменко Яна 
(43/призёр) 

 

Михайлусь Полина 

(84/победитель) 

Михайлусь Екатерина 

(58/призер) 

Физическая 

культура (м)  
Побед – 2 

Призер – 8 

 Сардалов Ахмед 

(63/победитель) 

Кадиев Шарип 
(49/призёр) 

Кадиев Мугудин 

(38/призёр) 

Магомедов 

Магомедкамиль 
(35/призёр) 

 Башкиров Кирилл 

(74/победитель) 

Аленин Владимир 
(33/призёр) 

Глущенко Иван 

(44/призёр) 

Василян Артём 

(38/призёр) 
Батырбиев Рамазан 

(37/призёр) 

Гриненко Иван 

(35/призёр) 

  

ОБЖ  
Побед – 2 

Призер – 7 

 Сардалов Ахмед 
(28/призёр) 

 Проститова Маргарита 

(28/призёр) 

 

Жигалкина Полина 

(78/победитель) 
Завгородняя Екатерина 

(69/призёр) 

Авраменко Яна 
(49/призёр) 
Трофименко 

Анастасия 

Михайлусь Полина 

(74/победитель) 

Михайлусь Екатерина 

(70/призер) 



Василян Артём 

(25/призёр) 

(32/призёр)  

Искусство 

(МХК)  
Побед – 1 

Призер – 2 

      Лисачева Вероника 

(62/победитель) 

Магомедова Эльмира 
(59/призер) 

Кузьменко Мария 
(51/призёр) 

Англ язык 
Призер -1 

Призёр - 1  

     Чиркова Полина 

(53/победитель) 
Лисачева Вероника 

(46/призер) 

Информатика 
Призер - 3 

      Михайлусь Екатерина 

(105/призер) 

Парыгина Юлия 

(100/призер) 

Пасова Мария 

(100/призер) 

 

 

 

 

 

 

И.о.директора МКОУ СОШ №7                                                      Н.Ю.Гончаренко 


